
Clubkampioenschappen 2010 - 2011

1
2 Peter Stegink NT 1.00 31.44
3 Johan Bakema NT 51.14
4 Jetske Postema NT 2.00 35.16
5

NT
1 Johan v.d. Voort NT 36.53
2 Albertine Vledder NT 41.54
3 Marty Krans-de Weerd 35.18 3.00 35.30
4 Marius Ros 36.34 36.28
5 Patrick Tingen NT 40.83

1
2 Jasmijn Banis NT 0.00 B
3 Monique Bos NT 65.78 B
4 Gijs Wesselo NT 52.54 B
5

1 Sandra de Haan NT 0.00 B
2 Angela Voskuilen NT 0.00 B
3 Marije de Jong NT 49.23 B
4 Marja Sjoerdstra NT 55.39 B
5 Nynke v.d. Heide NT 43.65 B

1 Bianca Bos NT 42.80 B
2 Lisanne de Vries NT 53.81 B
3 Janny Vledder NT 43.80 B
4 Anne Baudine van Vaals NT 46.38 B
5 Diana Dam NT 0.00 B

1 Hendrea Tingen NT 39.31 B
2 Yvonne Wijma NT 47.03 B
3 Jort Boomhouwer 47.33 49.78 B
4 Henrieke Jonkman 50.94 52.57 B
5 Rianna Middelbos NT 57.71 B

1 Rianne Weggemans 44.28 44.44 B
2 Sander Brink 42.50 42.66 B
3 Marit Brink 39.38 39.13 B
4 Arianne Jonkman 43.44 40.24 A
5 Ilse Weggemans 47.28 47.13 B

Serie 1

Serie 2

Serie 3

50 meter vlinderslag masters mix

50 meter vlinderslag mix

Serie 5

Programma 2:

Serie 1

Programma 1:

Serie 2

Serie 4



Clubkampioenschappen 2010 - 2011

1 Willeke Willems 38.40 38.55 A
2 Astrid de Vegt 37.52 3.00 36.53 A
3 Olivier Victor v.d. Voort 31.68 1.00 32.06 A
4 Thomas de Boer 34.75 2.00 33.97 A
5 Bregje Tingen 37.83 37.86 A

1 Ruben van Veenen NT 29.69
2 Kyomi Groenhart NT 0.00
3 Bart Faber NT 32.59
4 Ian Bezema NT 30.32
5 Eva de Vries NT 29.54

1 Merinthe Buurlage NT 30.47
2 Kim de Vries NT 29.77
3 Eline Kortleve NT 3.00 25.56
4 Noami de Boer NT 38.03
5 Tiemen Jonkman NT 29.44

1 Froukje v.d. Zee NT 31.03
2 Evelien de Weerd NT 29.22
3 Maran Brinksma NT 27.53
4 Carine van Vaals NT 26.23
5 Douwe v.d. Zee NT 26.89

1 Kurd Brinksma NT 30.43
2 Femke v.d. Zee NT 30.88
3 Elriecke Buurlage 23.66 1.00 21.59
4 Miranda de Vegt NT 26.41
5 Maaike v.d. Heide NT 2.00 24.65

1
2 Johan v.d. Voort NT 40.56
3 Albertine Vledder NT 40.78
4 Johan Bakema NT 50.00
5

1 Peter Stegink NT 1 36.36
2 Jetske Postema NT 2 36.88
3 Marty Krans-de Weerd 37.73 3 37.81
4 Marius Ros 39.25 42.63
5 Patrick Tingen NT 41.10

Programma 3: 25 meter rugslag mix minioren

Programma 2:

Serie 1

Serie 2

Serie 1

Serie 2

Serie 3

Serie 4

50 meter vlinderslag mix

Serie 6

Programma 4: 50 meter rugslag masters mix



Clubkampioenschappen 2010 - 2011

1
2 Monique Bos NT 46.76 B
3 Jasmijn Banis NT 63.22 B
4 Henrieke Jonkman NT 45.91 B
5

1 Sandra de Haan NT 0.00 B
2 Marije de Jong NT 47.22 B
3 Angela Voskuilen NT 55.94 B
4 Marja Sjoerdstra NT 57.38 B
5 Gijs Wesselo NT 45.53 B

1 Nynke v.d. Heide NT 44.22 B
2 Lisanne de Vries NT 48.08 B
3 Anne Baudine van Vaals NT 51.53 B
4 Diana Dam NT 0.00 B
5 Bianca Bos NT 47.27 B

1 Janny Vledder NT 41.16 B
2 Yvonne Wijma NT 42.94 B
3 Sander Brink 45.03 41.95 B
4 Rianna Middelbos NT 47.19 B
5 Hendrea Tingen NT 42.59 B

1 Jort Boomhouwer 43.94 43.58 B
2 Arianne Jonkman 40.98 40.69 A
3 Rianne Weggemans 40.76 41.22 B
4 Astrid de Vegt 42.84 3 36.60 A
5 Ilse Weggemans 44.37 44.12 B

1 Marit Brink 39.53 44.49 B
2 Willeke Willems 36.83 37.13 A
3 Olivier Victor v.d. Voort 32.87 1.00 32.98 A
4 Thomas de Boer 34.93 2.00 35.44 A
5 Bregje Tingen 38.20 38.40 A

1 Ruben van Veenen NT 37.53
2 Kyomi Groenhart NT 0.00
3 Bart Faber NT 36.23
4 Ian Bezema NT 39.94
5 Eva de Vries NT 32.64

25 meter schoolslag mix minioren

50 meter rugslag mix

Serie 1

Programma 5:

Serie 3

Serie 4

Serie 5

Serie 6

Serie 1

Programma 6:

Serie 2



Clubkampioenschappen 2010 - 2011

1 Merinthe Buurlage NT 34.48
2 Kim de Vries NT 31.17
3 Eline Kortleve NT 31.66
4 Naomi de Boer NT 31.97
5 Tiemen Tonkman NT 35.63

1 Froukje v.d. Zee NT 42.09
2 Evelien de Weerd NT 30.28
3 Maran Brinksma NT 32.35
4 Carine van Vaals NT 27.94
5 Douwe v.d. Zee NT 33.55

1 Kurd Brinksma NT 41.06
2 Femke v.d. Zee NT 37.91
3 Elriecke Buurlage 22.18 1.00 22.60
4 Miranda de Vegt 27.73 3.00 26.44
5 Maaike v.d. Heide NT 2.00 26.37

1
2 Albertine Vledder NT 42.38
3 Patrick Tingen NT 42.88
4 Johan v.d. Voort NT 42.70
5

1 Jetske Postema nt 2.00 41.63
2 Johan Bakema NT 46.08
3 Marius Ros 40.63 3.00 41.75
4 Marty Krans-de Weerd 44.38 44.69
5 Peter Stegink NT 1.00 37.78

1
2 Jasmijn Banis NT 58.48 B
3 Marije de Jong NT 52.78 B
4 Monique Bos NT 50.54 B
5

1 Sandra de Haan NT 0.00 B
2 Nynke v.d. Heide NT 44.81 B
3 Angela Voskuilen NT 63.65 B
4 Marja Sjoerdstra NT 61.25 B
5 Bianca Bos NT 47.47 B

Serie 1

Serie 2

Serie 2

25 meter schoolslag mix miniorenProgramma 6:

Serie 3

Serie 4

Programma 7: 50 meter schoolslag masters mix

Serie 1

Serie 2

Programma 8: 50 meter schoolslag mix



Clubkampioenschappen 2010 - 2011

1 Lisanne de Vries NT 50.76 B
2 Anne Baudine van Vaals NT 51.69 B
3 Yvonne Wijma NT 45.81 B
4 Hendrea Tingen NT 46.94 B
5 Diana Dam NT 0.00 B

1 Rianna Middelbos NT 54.77 B
2 Gijs Wesselo 1:05.97 52.06 B
3 Henrieke Jonkman 50.93 48.00 B
4 Sander Brink 56.38 50.84 B
5 Janny Vledder NT 42.58 B

1 Marit Brink 50.71 0.00 B
2 Ilse Weggemans 47.42 47.77 B
3 Willeke Willems 46.06 44.84 A
4 Arianne Jonkman 46.13 46.66 A
5 Jort Boomhouwer 48.48 48.19 B

1 Rianne Weggemans 44.33 46.75 B
2 Astrid de Vegt 41.91 43.03 A
4 Olivier Victor v.d. Voort 38.14 1.00 38.03 A
3 Thomas de Boer 39.83 2.00 38.25 A
5 Bregje Tingen 42.76 3.00 42.26 A

1 Ruben van Veenen NT 30.59
2 Kyomi Groenhart NT 0.00
3 Bart Faber NT 33.03
4 Ian Bezema NT 30.22
5 Eva de Vries NT 28.85

1 Merinthe Buurlage NT 30.98
2 Kim de Vries NT 25.97
3 Eline Kortleve NT 26.27
4 Noami de Boer NT 39.65
5 Tiemen Jonkman NT 37.11

1 Froukje v.d. Zee NT 38.25
2 Evelien de Weerd NT 27.63
3 Maran Brinksma NT 28.56
4 Carine van Vaals NT 2.00 21.97
5 Douwe v.d. Zee NT 26.89

50 meter schoolslag mix

Serie 5

Programma 9: 25 meter vrijeslag mix minioren

Serie 3

Serie 4

Programma 8:

Serie 6

Serie 1

Serie 2

Serie 3



Clubkampioenschappen 2010 - 2011

1 Kurd Brinksma NT 31.41
2 Femke v.d. Zee NT 36.70
3 Elriecke Buurlage 18.14 1.00 18.00
4 Miranda de Vegt 22.59 3.00 22.00
5 Maaike v.d. Heide NT 22.40

1
2 Stegink Peter NT 1.00 28.06
3 Jetske Postema NT 32.72
4 Johan Bakema NT 34.00
5

1 Johan v.d. Voort NT 32.80
2 Albertine Vledder NT 32.95
3 Marty Krans-de Weerd 29.96 2.00 29.94
4 Marius Ros 32.16 3.00 32.34
5 Patrick Tingen NT 34.18

1
2 Monique Bos NT 39.27 B
3 Jasmijn Banis NT 57.88 B
4 Marije de Jong NT 39.53 B
5

1 Sandra de Haan NT 0.00 B
2 Angela Voskuilen NT 58.91 B
3 Bianca Bos NT 39.06 B
4 Diana Dam NT 0.00 B
5 Marja Sjoerdstra NT 49.26 B

1 Nynke v.d. Heide NT 37.09 B
2 Anne Baudine van Vaals NT 43.72 B
3 Yvonne Wijma NT 35.58 B
4 Hendrea Tingen NT 35.72 B
5 Lisanne de Vries NT 39.18 B

1 Janny Vledder NT 33.44 B
2 Gijs Wesselo 40.13 37.79 B
3 Sander Brink 37.02 37.29 B
4 Henrieke Jonkman 39.72 42.44 B
5 Rianna Middelbos NT 40.45 B

Serie 1

Serie 2

Programma 10:

Serie 4

50 meter vrijeslag masters mix

Programma 11: 50 meter vrijeslag mix

25 meter vrijeslag mix miniorenProgramma 9:

Serie 1

Serie 2

Serie 3

Serie 4
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1 Ilse Weggemans 36.14 37.83 B
2 Jort Boomhouwer 34.50 37.41 B
3 Rianne Weggemans 33.95 34.55 B
4 Marit Brink 33.98 35.38 B
5 Arianne Jonkman 34.97 34.15 A

1 Asrtid de Vegt 33.39 33.28 A
2 Bregje Tingen 31.28 3.00 31.23 A
4 Olivier Victor v.d. Voort 28.43 1.00 28.47 A
3 Thomas de Boer 29.32 2.00 28.63 A
5 Willeke Willems 33.36 32.71 A

Serie 5

Programma 11: 50 meter vrijeslag mix

Serie 5



25 METER NUMMERS

JONGENS/MEISJES 2004 2003 2002 2001

25 m. rug 25.80 24.20 22.80 21.30
25 m. school 28.50 26.10 24.90 23.60
25 m. vrij 22.20 21.00 19.90 18.70

RUG SCHOOL VRIJ
naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst
Ruben van Veenen 2004 29.69 3.89 37.53 9.03 30.59 8.39 21.31
Bart Faber 2004 32.59 6.79 36.23 7.73 33.03 10.83 25.35
Ian Bezema 2004 30.32 4.52 39.94 11.44 30.22 8.02 23.98
Tiemen Jonkman 2003 29.44 5.24 35.63 9.53 37.11 16.11 30.88
Douwe v.d. Zee 2003 26.89 2.69 33.55 7.45 26.89 5.89 16.03
Kurd Brinksma 2001 30.43 9.13 41.06 17.46 31.41 12.71 39.30

5

JONGENS MINIOREN



25 METER NUMMERS

JONGENS/MEISJES 2004 2003 2002 2001

25 m. rug 25.80 24.20 22.80 21.30
25 m. school 28.50 26.10 24.90 23.60
25 m. vrij 22.20 21.00 19.90 18.70

RUG SCHOOL VRIJ
naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst
Eva de Vries 2005 29.54 3.74 32.64 4.14 28.85 6.65 14.53
Kyomi Groenhart 2004 0.00 -25.80 0.00 -28.50 0.00 -22.20 -76.50 Niet gestart
Merinthe Buurlage 2004 30.47 4.67 34.48 5.98 30.98 8.78 19.43
Kim de Vries 2003 29.77 5.57 31.17 5.07 25.97 4.97 15.61
Eline Kortleve 2003 25.56 1.36 31.66 5.56 26.27 5.27 12.19
Noami de Boer 2003 38.03 13.83 31.97 5.87 39.65 18.65 38.35
Froukje v.d. Zee 2003 31.03 6.83 42.09 15.99 38.25 17.25 40.07
Evelien de Weerd 2002 29.22 6.42 30.28 5.38 27.63 7.73 19.53
Maran Brinksma 2002 27.53 4.73 32.35 7.45 28.56 8.66 20.84
Carine van Vaals 2002 26.23 3.43 27.94 3.04 21.97 2.07 8.54
Femke v.d. Zee 2001 30.88 9.58 37.91 14.31 36.70 18.00 41.89
Elriecke Buurlage 2001 21.59 0.29 22.60 -1.00 18.00 -0.70 -1.41
Miranda de Vegt 2001 26.41 5.11 26.44 2.84 22.00 3.30 11.25
Maaike v.d. Heide 2001 24.65 3.35 26.37 2.77 22.40 3.70 9.82

14

MEISJES MINIOREN



50 METER NUMMERS CATEGORIE B-JONGENS/HEREN

HEREN/JONGENS 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994 1993 HEREN

50m. vlinder 45.90 42.60 39.40 37.20 35.80 34.90 34.00 33.30 32.00
50 m. rug 44.70 42.50 40.00 38.20 37.10 36.00 35.30 34.80 33.80
50 m. school 49.60 46.90 44.10 42.30 40.80 39.90 39.10 38.40 36.90
50 m. vrij 38.90 36.60 34.60 33.50 32.60 31.70 30.90 30.40 29.50

VLINDER RUG SCHOOL VRIJ
naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst
Gijs Wesselo 2000 52.54 6.64 45.53 0.83 52.06 2.46 37.79 -1.11 8.82
Jort Boomhouwer 1999 49.78 7.18 43.58 1.08 48.19 1.29 37.41 0.81 10.36
Sander Brink 1998 42.66 3.26 41.95 1.95 50.84 6.74 37.29 2.69 14.64

3



50 METER NUMMERS CATEGORIE B-MEISJES/DAMES

DAMES/MEISJES 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994

50m. vlinder 46.50 43.20 41.10 39.60 38.60 37.70 36.00

50 m. rug 44.50 42.70 41.40 40.30 39.70 39.10 37.90

50 m. school 50.70 48.10 46.50 45.40 44.50 43.70 42.20

50 m. vrij 39.90 37.90 36.60 35.70 35.10 34.50 33.20

VLINDER RUG SCHOOL VRIJ

naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst

Jasmijn Banis 2000 0.00 -46.50 63.22 18.72 58.48 7.78 57.88 17.98 -2.02 Niet gestart vlinderslag

Monique Bos 2000 65.78 19.28 46.76 2.26 50.54 -0.16 39.27 -0.63 20.75

Henrieke Jonkman 2000 52.57 6.07 45.91 1.41 48.00 -2.70 42.44 2.54 7.32

Marije de Jong 1999 49.23 6.03 47.22 4.52 52.78 4.68 39.53 1.63 16.86

Ilse Weggemans 1999 47.13 3.93 44.12 1.42 47.77 -0.33 37.83 -0.07 4.95

Aqngela Voskuilen 1998 0.00 -41.10 55.94 14.54 63.65 17.15 58.91 22.31 12.90 Niet gestart vlinderslag

Marja Sjoerdstra 1998 55.39 14.29 57.38 15.98 61.25 14.75 49.26 12.66 57.68

Nynke v.d. Heide 1997 43.65 4.05 44.22 3.92 44.81 -0.59 37.09 1.39 8.77

Rianne Weggemans 1997 44.44 4.84 41.22 0.92 46.75 1.35 34.55 -1.15 5.96

Diana Dam 1997 0.00 -39.60 0.00 -40.30 0.00 -45.40 0.00 -35.70 -161.00 Niet gestart

Bianca Bos 1997 42.80 3.20 47.27 6.97 47.47 2.07 39.06 3.36 15.60

Anne Baudine van Vaals 1996 46.38 7.78 51.53 11.83 51.69 7.19 43.72 8.62 35.42

Lisanne de Vries 1996 53.81 15.21 48.08 8.38 50.76 6.26 39.18 4.08 33.93

Janny Vledder 1995 43.80 6.10 41.16 2.06 42.58 -1.12 33.44 -1.06 5.98

Yvonne Wijma 1995 47.03 9.33 42.94 3.84 45.81 2.11 35.58 1.08 16.36

Hendrea Tingen 1995 39.31 1.61 42.59 3.49 46.94 3.24 35.72 1.22 9.56

Marit Brink 1995 39.13 1.43 44.49 5.39 0.00 -43.70 35.38 0.88 -36.00 Niet gestart schoolslag

Sandra de Haan 1995 0.00 -37.70 0.00 -39.10 0.00 -43.70 0.00 -34.50 -155.00 Niet gestart

Rianna Middelbos 1994 57.71 21.71 47.19 9.29 54.77 12.57 40.45 7.25 50.82

19



50 METER NUMMERS

HEREN/JONGENS 1994 1993 1992 1991 HEREN

50m. vlinder 35.80 34.90 34.00 33.30 32.00

50 m. rug 37.10 36.00 35.30 34.80 33.80

50 m. school 40.80 39.90 39.10 38.40 36.90

50 m. vrij 32.60 31.70 30.90 30.40 29.50

SCHOOL VRIJ

naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst

Olivier Victor v.d. Voort 1997 38.03 -8.87 28.47 -8.13 -37.06

Thomas de Boer 1996 38.25 -5.85 28.63 -5.97 -21.81

2



50 METER NUMMERS CATEGORIE A-MEISJES/DAMES

DAMES/MEISJES 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994

50m. vlinder 46.50 43.20 41.10 39.60 38.60 37.70 36.00

50 m. rug 44.50 42.70 41.40 40.30 39.70 39.10 37.90

50 m. school 50.70 48.10 46.50 45.40 44.50 43.70 42.20

50 m. vrij 39.90 37.90 36.60 35.70 35.10 34.50 33.20

VLINDER RUG SCHOOL VRIJ

naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst

Astrid de Vegt 1998 36.53 -4.57 36.60 -4.80 43.03 -3.47 33.28 -3.32 -16.16

Arianne Jonkman 1998 40.24 -0.86 40.69 -0.71 46.66 1.26 34.15 -2.45 -2.76

Willeke Willems 1996 38.55 -0.05 37.13 -2.57 44.84 0.34 32.71 -2.39 -4.67

Bregje Tingen 1995 37.86 0.16 38.40 -0.70 42.26 -1.44 31.23 -3.27 -5.25



50 METER NUMMERS MASTERS HEREN

DAMES 20+ 25+ 30+ 35+ 40+ 45+ 50+

50m. vlinder 29.50 31.50 33.00 35.00 37.50 39.50 41.00

50 m. rug 33.00 33.00 35.00 37.00 38.50 40.50 42.00

50 m. school 33.00 35.00 36.50 38.00 40.00 42.00 43.50

50 m. vrij 26.00 28.00 28.50 30.00 32.50 34.50 36.00

VLINDER RUG SCHOOL VRIJ

naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst

Peter Stegink 1985 31.44 -0.06 36.36 3.36 37.78 2.78 28.06 0.06 6.14

Patrick Tingen 1970 40.83 3.33 41.10 2.60 42.88 2.88 34.18 1.68 10.49

Johan v.d. Voort 1965 36.53 -2.97 40.56 0.06 42.70 0.70 32.80 -1.70 -3.91

Marius Ros 1959 36.28 -4.72 42.63 0.63 41.75 -1.75 32.34 -3.66 -9.50

Johan Bakema 1955 51.14 10.14 50.00 8.00 46.08 2.58 34.00 -2.00 18.72



50 METER NUMMERS MASTERS DAMES

DAMES 20+ 25+ 30+ 35+ 40+ 45+

50m. vlinder 33.00 35.00 37.50 40.00 42.50 45.00

50 m. rug 36.00 38.00 40.00 42.50 45.00 47.50

50 m. school 39.00 41.00 42.50 45.00 47.50 50.00

50 m. vrij 30.00 32.00 34.50 36.00 38.00 40.00

VLINDER RUG SCHOOL VRIJ

naam Jaargang Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Tijd Resultaat Totaal Ranglijst

Jetske Postema 1988 35.16 2.16 36.88 0.88 41.63 2.63 32.72 2.72 8.39

Albertine Vledder 1991 41.54 8.54 40.78 4.78 42.38 3.38 32.95 2.95 19.65

Marty Krans-de Weerd 1975 35.30 -4.70 37.81 -4.69 44.69 -0.31 32.34 -3.66 -13.36


